
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:
DIRIGENTE MEDICO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DOTT.SSA UTA EMMIG - 
PRESA D’ATTO INTEGRAZIONE E MODIFICA DENOMINAZIONE INCARICO 
PROFESSIONALE 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Verrilli Carolina
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

- con deliberazione n. 616/2019 veniva conferito alla Dott.ssa Uta EMMIG, 
dipendente a tempo indeterminato ed esclusivo in qualità di Dirigente Medico di Anestesia 
e Rianimazione, l’incarico professionale C3 – “Anestesia in campo pediatrico”, a decorrere 
dal 15.09.2019 al 31.12.2020;

- con successiva determinazione n. 1354 del 16.11.2022, la Dott.ssa Uta EMMIG è 
stata confermata, a seguito di valutazione positiva del competente Collegio Tecnico, 
nell’incarico professionale C3 “Anestesia in campo pediatrico”, a decorrere dal 01.01.2021 
al 31.12.2025.

Dato atto che con nota prot. n. 148 del 03.01.2023 il Direttore della SOC Anestesia e 
Rianimazione ha comunicato la necessità di integrare e modificare la denominazione 
dell’incarico professionale C3 come segue : “Anestesia in campo pediatrico e assistenza 
anestesiologica  in corso di procedure di emodinamica” , per meglio indicare e descrivere 
le attività concretamente svolte dalla Dott.ssa Uta EMMIG, precisando, altresì che ciò non 
comporta alcuna modifica del valore economico dell’incarico in questione  

Ritenuto opportuno per quanto sopra esposto procedere alla modifica e integrazione 
della denominazione del suddetto incarico. 
                 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa che si intendono integralmente richiamate 
 
1. Di prendere atto dell’integrazione e modifica della denominazione 
dell’incarico professionale C3 “Anestesia in campo pediatrico e assistenza anestesiologica 
in corso di procedure di emodinamica”  comunicate con nota prot. n. 148 del 03.01.2023 
dal Direttore della SOC Anestesia e Rianimazione, a decorrere dalla data di adozione del 
presente atto.

2. Di precisare che l’integrazione e modifica della denominazione dell’incarico in 
questione avverrà mediante apposita clausola integrativa del contratto relativo all’incarico 
in corso. 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-01-23T11:59:51+0000
	Claudia Sala




